
280319-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 280319-2024 - Wyniki

Polska – Różne produkty lecznicze – Dostawa albumin, antybiotyków i leków różnych
OJ S 92/2024 13/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa albumin, antybiotyków i leków różnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa albumin, antybiotyków i leków różnych. 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w liczbie czterech części: Część 1 – 
Antybiotyki Część 2 – Entecavir Część 3 – Leki różne Część 4 – Albuminy
Identyfikator procedury: c00dcfcc-94cf-4390-b4ee-ccfa48263811
Wewnętrzny identyfikator: COZL/DZP/ED/3411/PN-11/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. 
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują oświadczenie wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2021 r., poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej – 
załącznik nr 4 do SWZ, oraz : a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 108 ust. 1 i 2 oraz art. 108 ust. 1 pkt 4 pzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem; b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, wystawionego nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, lub innego dokumentu potwierdzającego, że 
wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych 
należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu; c) zaświadczenia właściwej 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/280319-2024


280319-2024 Page 2/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, lub innego dokumentu potwierdzającego, że 
wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz 
z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu; d) dokumentów dotyczących podmiotu trzeciego, w 
celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełnienia, w zakresie, 
w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby, warunków udziału w postępowaniu – jeżeli 
wykonawca polega na zasobach podmiotu trzeciego; e) Aktualna koncesja/ zezwolenie na 
prowadzenie hurtowni farmaceutycznej / składu celnego / składu konsygnacyjnego / 
zezwolenie na wytwarzanie produktów stanowiących przedmiot oferty. f) Oświadczenie 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w Jednolitym Europejskim Dokumencie 
Zamówienia – załącznik nr 5 do SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 – Antybiotyki
Opis: Część 1 – Antybiotyki - 1 pozycja
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: COZL Apteka Szpitalna

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% cena
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 100% cena

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



280319-2024 Page 3/8

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 – Entecavir
Opis: Część 2 – Entecavir - 2 pozycje
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: COZL Apteka Szpitalna

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 9 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% cena
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 100% cena

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3 – Leki różne
Opis: Część 3 – Leki różne - 2 pozycje
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)



280319-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.3.

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: COZL Apteka Szpitalna

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% cena
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 100% cena

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Część 4 – Albuminy
Opis: Część 4 – Albuminy - 2 pozycje
Wewnętrzny identyfikator: Część 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: COZL Apteka Szpitalna

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% cena
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 100% cena

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



280319-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 394 456,39 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 105 034,80 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 1 – Antybiotyki
Tytuł: Część 1 – Antybiotyki
Data zawarcia umowy: 17/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Salus International Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 2 część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 712,04 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 2 – Entecavir
Tytuł: Część 2 – Entecavir
Data zawarcia umowy: 17/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Salus International Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 2 część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 973,55 PLN



280319-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 3 – Leki różne
Tytuł: Część 3 – Leki różne
Data zawarcia umowy: 17/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Takeda Pharma Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0004
Wartość wyniku: 3 287 736,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Część 4 – Albuminy
Tytuł: Część 4 – Albuminy
Data zawarcia umowy: 17/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
Numer rejestracyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Dr K. Jaczewskiego 7  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-090
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Ewa Dorosz
E-mail: zampub@cozl.eu
Telefon: +48 814541761
Adres strony internetowej: www.cozl.eu
Profil nabywcy: www.cozl.eu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:zampub@cozl.eu
http://www.cozl.eu
http://www.cozl.eu


280319-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 932081801
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 54-613
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@urtica.pl
Telefon: 815353227
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Salus International Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 271059470
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-273
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@salusint.com.pl
Telefon: 32 7885582
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002 LOT-0003

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Takeda Pharma Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5262108132
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-838
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi.pl@takeda.com
Telefon: 222019501
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0004

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:przetargi@urtica.pl
mailto:przetargi@salusint.com.pl
mailto:przetargi.pl@takeda.com


280319-2024 Page 8/8

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0d8cccd6-f97f-44a0-ae5a-db2e4a62e4f8 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/05/2024 09:09:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 280319-2024
Numer wydania Dz.U. S: 92/2024
Data publikacji: 13/05/2024


		2024-05-12T22:04:17+0000




